お取引先各位

東洋オートメーション株式会社

代表取締役    小川  恵子

新型コロナウィルス対策に伴う勤務体制等のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

新型コロナウィルス感染防止のため、弊社におきましては、当面の間、下記の通りの対

応を引き続き取らせていただきます。お取引先様に於かれましてはご不便をお掛けし

ておりますが、ご理解賜ります様宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 勤務体制

・半数の社員による在社体制とする。

・半数の社員は在宅勤務もしくは一時在社勤務とする、

２. 社内による面談、会議を最小限に控え、代替手段による対応を図る。

３. 連絡先（電話 03-3388-3311 が不通の場合）

     ・FAX   ： 03-3388-3327

     ・E-mail  : info@tac-v.co.jp

以上